
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr III/26/2018 
Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 5/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- uchwałą nr IV/36/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem nr 11/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 marca 2019 r.,

- zarządzeniem nr 16/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 marca 2019 r.,

- uchwałą nr V/43/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 16 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 19/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 20/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 maja 2019 r.,

- uchwałą nr VI/51/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2019 r.,

- zarządzeniem nr 23/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2019 r.,

- uchwałą nr VII/53/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem nr 27/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem nr 32/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 lipca 2019 r.,

- uchwałą nr VIII/58/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 33/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 9 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 37/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 38/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 września 2019 r.,

- uchwałą nr IX/70/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 września 2019 r.,

- zarządzeniem nr 41/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2019 r.,

- zarządzeniem nr 42/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 października 2019 r.,

- zarządzeniem nr 43/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 października 2019 r.,

- uchwałą nr X/73/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 listopada 2019 r.,

- zarządzeniem nr 46/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 listopada 2019 r.,

- uchwałą nr XI/80/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 2 grudnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 54/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 grudnia 2019 r. wprowadzam następujące zmiany:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 55/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 444 512,00 0,00 2 444 512,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 100,00 600,00 128 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 600,00 120 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 115 241,00 -600,00 2 114 641,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 -1 100,00 5 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 323 191,00 -5 800,00 1 317 391,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

18 900,00 300,00 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 511,00 6 000,00 72 511,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -159,00 1 141,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 101,00 159,00 28 260,00

801 Oświata i wychowanie 7 216 300,53 0,00 7 216 300,53

80101 Szkoły podstawowe 4 792 708,00 0,00 4 792 708,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 574,00 300,00 178 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 579 000,00 -1 900,00 577 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 154,00 7 585,00 129 739,00

4260 Zakup energii 132 862,00 -2 000,00 130 862,00

4270 Zakup usług remontowych 42 957,00 -2 700,00 40 257,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 713,00 -440,00 4 273,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 103,00 927,00 85 030,00

4430 Różne opłaty i składki 4 688,00 -1 772,00 2 916,00

80104 Przedszkola 599 192,00 -3 000,00 596 192,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

33 403,00 -3 000,00 30 403,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 263 186,00 3 000,00 266 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 500,00 -30,00 75 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 30,00 13 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 3 000,00 94 000,00

852 Pomoc społeczna 828 075,00 0,00 828 075,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 078,00 -337,00 2 741,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 078,00 -337,00 2 741,00

BeSTia Strona 1 z 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 402 354,00 337,00 402 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 440,00 400,00 50 840,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 230,00 250,00 3 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 060,00 1 650,00 35 710,00

4260 Zakup energii 1 750,00 -500,00 1 250,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00 -60,00 90,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 060,00 -115,00 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 500,00 11 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 668,00 -270,00 398,00

4430 Różne opłaty i składki 667,00 -518,00 149,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

855 Rodzina 8 187 450,00 0,00 8 187 450,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 100 498,00 200,00 3 100 698,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390,00 -20,26 369,74

3110 Świadczenia społeczne 2 861 870,00 -410,00 2 861 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 518,00 -0,84 5 517,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 471,00 27,70 139 498,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 405,00 -0,59 404,41

4300 Zakup usług pozostałych 7 691,00 610,00 8 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 370,00 27,27 397,27

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -32,30 117,70

4430 Różne opłaty i składki 130,00 -0,83 129,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 908,00 -0,15 1 907,85

85508 Rodziny zastępcze 500,00 -200,00 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

500,00 -200,00 300,00

Razem: 29 972 755,97 0,00 29 972 755,97

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 55/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 111 040,00 0,00 8 111 040,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 049 888,00 0,00 3 049 888,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -20,26 179,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 828,00 -0,84 4 827,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 831,00 27,70 135 858,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 309,00 -0,59 308,41

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 370,00 27,27 397,27

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -32,30 117,70

4430 Różne opłaty i składki 130,00 -0,83 129,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 596,00 -0,15 1 595,85

Razem: 8 681 299,06 0,00 8 681 299,06

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 55/2019 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu 
i rozdziału pomiędzy paragrafami w  rozdz.: 75022, 75023, 80101, 80104, 80113, 85202, 85219, 85502, 
85508.




